CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

INDICAÇÃO Nº 31/2024

Solicito a Prefeitura Municipal, a
roçagem e revitalização da
praça, na Rua Adelino Marucci,
na altura do n° 290, no Bairro
Vila Nova.

Senhor Presidente

Indico, nos termos regimentais, que se encaminhe ofício a Prefeitura
Municipal junto a Secretaria competente, solicitando a Prefeitura
Municipal, a roçagem e revitalização da Praça, na Rua Adelino
Marucci, na altura do n° 290, no Bairro Vila Nova.

JUSTIFICATIVA

 A Praça do Bairro Vila Nova é bastante frequentada pelas famílias da
comunidade, onde, as pessoas se encontram para conversar e manter
vínculos de entretenimento entre jovens e adultos, razão pela qual,
pedimos em caráter de urgência que seja tomada providência por
parte do Poder Público para melhorar aquele espaço tão importante
para a comunidade.

   Considerando pedidos a esta vereadora.

Sala das sessões, 19 de fevereiro de 2024.

Profª Iara Costa
Vereadora

     CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

     CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 4H57F260Z6J4JB7U
		2024-02-19T10:51:18-0300
	Câmara Municipal de Araçariguama
	Assinatura

		2024-02-19T10:51:18-0300
	Câmara Municipal de Araçariguama
	Assinatura

		2024-02-19T10:51:18-0300
	Câmara Municipal de Araçariguama
	Assinatura